
SMLOUVA o DÍLO

Objednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Homicko—geologická fakulta (dále jen HGF)

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

IČ : 619 89 100

DIČ: CZól989100

Zastoupená: prof. Ing. Vladimír Slivka, CSc., dr.h.c. — děkan

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu:

kontaktní osoba:

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: Bruker s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Pražákova 1000/60, Štýřice, 619 00 Brno

IČ: 28297211

DIČ: CZ28297211

Zastoupená: _jednatel,_jednatelka

Bankovní spojení: Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag

Číslo účtu: _

zapsaná v: zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59455

ID datové schránky: 4ucsw23

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které změna

nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem

(formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že zdůvodu porušení tohoto

závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné

výši nahradit.

Článek 1

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a

nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované touto smlouvou a Objednatel se zavazuje dílo

převzít a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle této smlouvy.



l.

;xlcll

"C \Íl'x'

Cena za dílo a platební podmínky

Celková cena za dílo je dohodnuta ve výši:

Celková cena bez DPH: 139 850,— Kč

K ceně bude připočítáno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

DPH 21% 29 369,- Kč

Celková cena s DPH: 169 219,— Kč

Slovy: jednostošedesátdevěttisícdvěstědevatenáct Kč s DPH

Tato sjednaná cena za dílo je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené se servisem,

zaškolením, předvedení funkčnosti zařízení při předání díla a ostatních nákladů.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po podpisu předávacího

protokolu oběma smluvními stranami. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené právními

předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčislenypcena bez DPH, zvlášť DPH a celková cena s

DPH.

Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Faktura bude doručována

na adresu uvedenou vzáhlaví smlouvy; v případě pochybností se má za to, že dnem doručení

faktury se rozumí třetí den ode dne jejiho odeslání.

2





KIL:_';'|II\.\\
v

1



Clánek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato

smlouva registrací smlouvy dle následujícího ustanovení.

2. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

3. Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran nebo na základě odstoupení.

4. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a

jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, ježjsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své

podpisy.

V Ostravě, dne..... 20.11. 2019 V Brně, dne ......

za BRUKER s.r.o..za VŠB—TUO HGF: , ,

   
prof. Ing. Vladimír Slivka, CSc., dr.h.c.

děkan HGF, VSB — TUO jednatel

 

jednatelka





CENOVÁ NABÍDKA _ ( Í' 7 7

- BRQKER
Cislo nabídky: 470190103 ," IN-

\.

 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Bruker s.r.o.

Pražákova 1000/60

619 00 Brno 19

Česká republika

17. listopadu 2172/15

708 33 Ostrava

Česká republika

 

 

ičo: * ičo: 28297211

DIC: _ _ _ _ _ i . DIC:_ C228297211 *

Kontaktní osoba: Vystavil :

Telefon :

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava E-maii 3

Homi0k0990|09i<=ká fakulta Datum vystaveni : 10.10.2019

17- “Stopadu 2172/15 Platnost nabídky : 10.11.2019

708 33 Ostrava

 

Dobrý den,

na základě našeho předchozího jednání si Vám dovoluji poslat cenovou nabídku k přístroji LC/MS—ion trap s

příslušenstvím (SN: 29444400149) na:

 

  

  

 

 

 

 

 

 

Pol. PN Popis JC bez DPH [Kč] Množství [ks] cc bez DPH [Kč]

1 600034 Školení 7 7 7 if 7 7 7 7 42 000,00 1— 7 _ 7 7 42 000E

Zaškolení uživatelů

2 601232— _servis přísIL—išenství přístroje LC/MŠ-Šn trap 56 650,00 1 56 650,00

Amazon SL

3 601232 Servis příslušenství přístroje LCIMS-ion trap 41 200,00 1 41 200,00

HPLC

Cena celkem bez DPH [Kč] 139 850,00

21 % DPH 29 368,50

Cena celkem včetně DPH [Kč] 169 218,50

Cena celkem včetně DPH po zaokr. [Kč] 169 218,50
 

V případě dotazů mne prosím kontaktujte.

S přátelským pozdravem _

Telefon: +420 544 526 988 E-mail: obchod@bruker.com IČO: 28297211 DIČ SK: 0228297234

Fax: +420 544 526 989 Web: http://www.bruker-sro.cz/ DIČ: C228297211 Strana: 1 I 1




